
Cenové
bombyNAJNIŽŠIE CENY 

AKÉ NA TRHU NÁJDETE

Lillar Toaletný 
papier 
8 roliek / 
2 vrstvý / 
160 útržkov
(0,17 € / ks)

-44%

2,49€

1,39€

-51%
Dove Tekuté mydlo 
Pampering Care Shea 
Butter & Vanilla 250 ml
(5,56 € / l)

2,85€

1,39€

-42%
2,89€

1,69€
Tami 
Tatranské 
Maslo 250 g
(6,76 € / kg)

-43%
3,29€

1,89€
Paradajky 
cherry Čerinka 
250g
(7,56 € / kg)

-35%
9,95€

6,49€
NESCAFÉ CREMA, 
instantná 
káva, 200 g
(32,45 € / kg)

-28%
2,07€

1,49€
GIANA Ryža 
guľatozrnná 
1kg
(1,49 € / kg)

11. 6. 2026 – 17. 6. 2026

Tak ľahko 
ušetríte!

https://www.edelia.sk/produkt/43377-lillar-toaletny-papier-8-roliek-2vrstvy-160-ustrzkov/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/12187-dove-tekute-mydlo-pampering-care-shea-butter-vanilla-250-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/254-tami-tatranske-maslo-250-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/29143-paradajky-cherry-cerinka-250g/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1887-nescafe-crema-instantna-kava-200-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/9552-giana-ryza-gulatozrnna-1kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak


Zelenina
Našim heslom sú chutné a čerstvé potraviny 

od kvalitných pestovateľov a farmárov.

-33%
2,99€

1,99€Karfiol 1ks l.
(1,99 € / ks)

-38%
7,99€

4,99€
Hrášok 
čerstvý 
cca 0,5kg l.
(4,99 € / kg)

-23%
2,19€

1,69€
Cuketa zelená 
1ks l.
(1,69 € / kg)

-18%
2,19€

1,79€Pór 1ks l.
(1,79 € / kg)

-39%
4,89€

2,99€
Paprika biela 
1ks kal.GG+ l.
(2,99 € / kg)

-34%
0,89€

0,59€
Uhorka 
hadovka 1ks 
250g+ l.
(0,59 € / ks)

https://www.edelia.sk/produkt/6630-karfiol-1ks-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/8613-hrasok-cerstvy-cca-0-5kg-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/493-cuketa-zelena-1ks-l-zucchini/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/4972-por-1ks-l-porree/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/10243-paprika-biela-1ks-kal-gg-l-spitzpaprika-weib/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/511-uhorka-hadovka-1ks-250g-l-gurken-foliert-str/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak


Každé ráno osobne 
vyberáme najkrajší tovar. 

Ovocie

Milujeme 
ovocie a zeleninu

preto ich vyberáme 
každé ráno osobne

-23%
6,49€

4,99€
Jahody od 
Dobrého Ježka 
I. tr 500g
(9,98 € / kg)

-27%
5,49€

3,99€

Broskyňa 
plochá - 
paraguayo 
1ks l.
(3,99 € / kg)

-22%
2,29€

1,79€

Dyňa červená 
so zníženým 
obsahom 
jadierok I.
(1,79 € / kg)

-26%
2,69€

1,99€
Mango 
výberové 1ks l.
(1,99 € / ks)

https://www.edelia.sk/produkt/3812-jahody-od-dobreho-jezka-i-tr-500g/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/3810-broskyna-plocha-paraguayo-1ks-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/416-dyna-cervena-so-znizenym-obsahom-jadierok-i-wassermelonen-kernlose/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/401-mango-vyberove-1ks-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak


Vypečené
Pečivo dopekáme hodinu pred doručením.

-28%
3,47€

2,49€

Čerstvý 
Dedov krajec 
kváskový 
700g
(3,56 € / kg)

-24%
3,94€

2,99€

Baker Street 
Chlieb kvás-
kový toastový 
s maslom 500g
(5,98 € / kg)

-21%
0,62€

0,49€
Štangel 
olivový 80g
(6,13 € / kg)

-19%
4,32€

3,49€

Baker Street 
Závin kváskový 
s náplňou 
makovou 400g
(8,73 € / kg)

-22%
1,14€

0,89€
Minit 
Pistáciový 
croissant 85g
(10,47 € / kg)

-16%
2,96€

2,49€
Dobrota 
Vianočka 
500g
(4,98 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/43705-cerstvy-dedov-krajec-kvaskovy-700g/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/28382-baker-street-chlieb-kvaskovy-toastovy-s-maslom-500g/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/19219-stangel-olivovy-80g/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/28384-baker-street-zavin-kvaskovy-s-naplnou-makovou-400g/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/36835-minit-pistaciovy-croissant-85g/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38252-dobrota-vianocka-500g/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak


Zmrzliny

-50%
2,60€

1,29€
Zott Monte 
Milcheis 
120ml Cone
(10,75 € / l)

-48%
10,60€

5,49€
Cornetto 
Classico 
6x90ml
(10,17 € / l)

-42%
1,19€

0,69€
Míša 
Tvarohový 
55 ml
(12,55 € / l)

-29%
5,64€

3,99€
Minecraft 
4x75ml
(21,68 € / kg)

-31%
0,71€

0,49€

Algida 
Ledňáček 
Vanilka 
zmrzlina 45ml
(10,89 € / l)

-46%
5,51€

2,99€
Viennetta 
Vanilla 650 ml
(4,60 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/29137-zott-monte-milcheis-120ml-cone/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39639-cornetto-classico-6x90ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/853-misa-tvarohovy-55-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/45969-minecraft-4x75ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/848-algida-lednacek-vanilka-zmrzlina-45ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/857-viennetta-vanilla-650-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak


Mäsové trháky

Najväčšia porcia mäsa 

zo slovenských 
fariem

-20%
3,63€

2,89€
Hyza Čerstvé 
kuracie krídla
(2,89 € / kg)

-10%
10,49€

9,49€
Kubus 
Morčacie 
prsia
(9,49 € / kg)

-26%
16,11€

11,99€
Bognár 
Hovädzie 
mäso mleté
(11,99 € / kg)

-20%
6,90€

5,49€
Bognár 
Bravčové 
mäso na guláš
(5,49 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/6481-hyza-cerstve-kuracie-kridla/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/12688-kubus-morcacie-prsia/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/6641-bognar-hovadzie-maso-mlete/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/7475-bognar-bravcove-maso-na-gulas/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak


Údeniny

-22%
2,55€

1,99€
Berger 
Wellness 
šunka 100 g
(19,90 € / kg)

-27%
1,49€

1,09€
Tauris Nitran 
saláma 75g
(14,53 € / kg)

-30%
4,99€

3,49€

Argal Trio 
Plate (Serrano, 
Salchichon, 
Chorizo) 150g
(23,27 € / kg)

-16%
1,65€

1,39€

Ryba Košice 
Treska tresko-
slovenská 
v majonéze 
140 g
(9,93 € / kg)

-13%
5,71€

4,99€
BARON Spišské 
párky 500g
(9,98 € / kg)

-20%
1,86€

1,49€

Hyza Pravá 
slovenská 
šunka, krájaná 
100 g
(14,88 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/9300-berger-wellness-sunka-100-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/17112-tauris-nitran-salama-75g/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/47415-argal-trio-plate-serrano-salchichon-chorizo-150g/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/17023-ryba-kosice-treska-treskoslovenska-v-majoneze-140-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/46102-baron-spisske-parky-500g/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/4136-hyza-prava-slovenska-sunka-krajana-100-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak


Syry

-20%
4,24€

3,39€
Leerdammer 
Original Giga 
plátky 260 g
(13,05 € / kg)

-21%
1,51€

1,19€

Rajo Lakto 
Free Cottage 
Cheese Biely 
180 g
(6,61 € / kg)

-14%
1,15€

0,99€
Galbani 
Mozzarella 
125 g
(7,92 € / kg)

-40%
9,88€

5,90€

Zarpellon 
Parmigiano 
Reggiano 
200g
(29,50 € / kg)

-22%
2,79€

2,19€
Nika Gouda 
250 g
(8,76 € / kg)

-28%
2,63€

1,89€

Karička 
Rodinka 
Roztierateľný 
tavený syr 
150 g
(12,60 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/20731-leerdammer-original-giga-platky-260-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/335-rajo-lakto-free-cottage-cheese-biely-180-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/7550-galbani-mozzarella-125-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39884-zarpellon-parmigiano-reggiano-200g/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/13486-nika-gouda-250-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/11480-karicka-rodinka-roztieratelny-taveny-syr-150-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak


Mlieko, mliečne výrobky

Bláznivé akcie každý 

utorok a stredu
Bláznivý 
utorok

a streda

-38%
0,79€

0,49€
Tami UHT mlieko 
polotučné 
1,5% 1 l
(0,49 € / l)

-29%
1,97€

1,39€

Rajo Active 
Protein Tvaroh 
horká čokolá-
da 200 g
(6,95 € / kg)

-38%
0,95€

0,59€
Bohušovický 
Skyr natur 
130 g
(4,54 € / kg)

-38%
2,25€

1,39€

Rajo Lakto 
Free Smotana 
na šľahanie 
UHT 30% 
200 ml
(6,95 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/301-tami-uht-mlieko-polotucne-1-5-1-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/5204-rajo-active-protein-tvaroh-horka-cokolada-200-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/20421-bohusovicky-skyr-natur-130-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/4836-rajo-lakto-free-smotana-na-slahanie-uht-30-200-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak


Gril

-28%
6,93€

4,99€
Baron 
grilovacia 
klobása 600g
(8,32 € / kg)

-26%
7,41€

5,49€
Greisinger 
Grillparty 
450g
(12,20 € / kg)

-23%
3,24€

2,49€

MECOM 
Miniberner 
so syrom 
(s párkom) 
250g VB
(9,96 € / kg)

-28%
4,15€

2,99€

Karička syr 
na gril typu 
Halloumi - 
čistý 200 g
(14,95 € / kg)

-22%
8,90€

6,90€

Sedlčanský 
Hermelín na gril 
s brusnicami 
400 g
(17,25 € / kg)

-41%
3,40€

1,99€
Hyza Kuracie 
špekáčky 
400g
(4,98 € / kg)

4,49€

3,49€

Berto King gril 
TACOS klobása 
250 g
(13,96 € / kg)

6,00€

4,49€

4,49€

3,49€

Berto King gril 
BACON klobá-
sa 250g
(13,96 € / kg)

Sme jednotka v kvalite

PRIPRAVÍTE JEDNODUCHO A RÝCHLO

PANVICAVRIACA
VODA

GRIL

bertovsky dobrá
grilovačka

NO
VIN

KA

BERTO - INZERCIA - EDELIA - GRILOVACKA.indd   1BERTO - INZERCIA - EDELIA - GRILOVACKA.indd   1 22/05/2026   14:0422/05/2026   14:04

Berto King gril 
Klobás. cigáro 
360g
(12,47 € / kg)

Rodinná tradícia, dobré 
meno a hrdosť na zdedené 
remeslo. Na týchto 
základoch postavil Ignác 
Bertovič svoju firmu.

https://www.edelia.sk/produkt/33787-baron-grilovacia-klobasa-600g/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/15141-greisinger-grillparty-450g/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/3141-mecom-miniberner-so-syrom-s-parkom-250g-vb/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/22937-karicka-syr-na-gril-typu-halloumi-cisty-200-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/46280-sedlcansky-hermelin-na-gril-s-brusnicami-400-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38417-hyza-kuracie-spekacky-400g/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/search.php?search=berto


4,49€

3,49€

Berto King gril 
TACOS klobása 
250 g
(13,96 € / kg)

6,00€

4,49€

4,49€

3,49€

Berto King gril 
BACON klobá-
sa 250g
(13,96 € / kg)

Sme jednotka v kvalite

PRIPRAVÍTE JEDNODUCHO A RÝCHLO

PANVICAVRIACA
VODA

GRIL

bertovsky dobrá
grilovačka

NO
VIN

KA
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Berto King gril 
Klobás. cigáro 
360g
(12,47 € / kg)

Rodinná tradícia, dobré 
meno a hrdosť na zdedené 
remeslo. Na týchto 
základoch postavil Ignác 
Bertovič svoju firmu.

https://www.edelia.sk/search.php?search=berto


Taliansky týždeň 

-35%
3,07€

1,99€

Pancetta 
dolce 
cubettata 
110 g
(18,09 € / kg)

-12%
3,39€

2,99€
Rana Pesto 
Fresco 
Pistacchio 150g
(19,93 € / kg)

-34%
5,28€

3,49€
Galbani 
Prosciutto 
Crudo 100 g
(34,90 € / kg)

-31%
3,59€

2,49€

Agromonte 
Salsa pronta 
di ciliegino 
330g
(7,55 € / kg)

-30%
9,99€

6,99€

Rio Mare 
Tuniakový šalát 
s kukuricou 
3 x 160 g
(14,56 € / kg)

-44%
2,65€

1,49€
MUTTI - Polpa 
di pomodoro 
al Aglio 400 g
(3,73 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/10198-pancetta-dolce-cubettata-110-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/46436-rana-pesto-fresco-pistacchio-150g/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/25818-galbani-prosciutto-crudo-100-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/46728-agromonte-salsa-pronta-di-ciliegino-330g/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/46514-rio-mare-tuniakovy-salat-s-kukuricou-3-x-160-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/27620-mutti-polpa-di-pomodoro-al-aglio-400-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak


Našli sme sa!
do 2hodín 

sme 
u vás



Multipack

2+1
Mecom 
Cisárske párky 
97% mäsa 
200 g

2+1
Nika Termix 
kakaový 90 g

2+1
Grana Padano 
syr strúhaný 
50g

2+1
Limeta l. 1 ks
48 stk.

2+1
Rožok Pivec 
59 g

4+2
Corona 
Mexican extra 
pivo alk. 4,5% 
355 ml

https://www.edelia.sk/produkt/29-mecom-cisarske-parky-97-masa-200-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/13478-nika-termix-kakaovy-90-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/340-grana-padano-syr-struhany-50g/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/399-limeta-l-1ks-limetten-48stk/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/8515-rozok-pivec-59-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1104-corona-mexican-extra-pivo-alk-4-5-355-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak


Multipack

5+1
Lucka 
pramenitá 
voda Jemne 
perlivá 1,5 l

5+1
Kofola 
Nulka 2l

3+1
Strongbow 
Cider Dark 
Fruit 440 ml 
4,5%

1+1
Sensodyne 
zubná pasta 
Cool Mint 
75 ml

1+1
Lara Vlhčený 
toaletný papier 
harmanček 
60 ks

1+1
Fa sprchový 
gél Coconut 
Milk 250ml

https://www.edelia.sk/produkt/29298-lucka-pramenita-voda-jemne-perliva-1-5-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43926-kofola-nulka-2l/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/6421-strongbow-cider-dark-fruit-440-ml-4-5/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/42514-sensodyne-zubna-pasta-cool-mint-75-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/46931-lara-vlhceny-toaletny-papier-harmancek-60-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/20859-fa-sprchovy-gel-coconut-milk-250ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak


Trvanlivé 
potraviny

-40%
7,13€

4,29€

Franz Josef 
Olivový olej 
EXTRA VIRGIN 
0,5l
(8,58 € / l)

-32%
2,79€

1,89€
TATRAKON 
Morca-della 
EXTRA 420g
(4,50 € / kg)

-29%
1,82€

1,29€
GIANA 
Mandarínky - 
lúpané 314ml
(4,13 € / kg)

-34%
2,11€

1,39€

FRANZ 
JOSEF Olivy 
s tuniakom 
314ml
(4,63 € / kg)

-41%
1,17€

0,69€
GIANA Cícer 
425ml
(1,73 € / kg)

-40%
0,92€

0,55€
Hamé 
Svačinka 75g
(7,33 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/3001-franz-josef-olivovy-olej-extra-virgin-0-5l/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/30373-tatrakon-morca-della-extra-420g/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/12104-giana-mandarinky-lupane-314ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/2695-franz-josef-olivy-s-tuniakom-314ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/28649-giana-cicer-425ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/2733-hame-svacinka-75g/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak


Chrum chrum 
chrumkací tovar

-24%
0,72€

0,55€
Sedita 
Kakaové rezy 
original 50 g
(11,00 € / kg)

-44%
1,24€

0,69€
JOJO Mixle 
Pixle Kyslé 
80 g
(8,63 € / kg)

-34%
1,20€

0,79€

Kinder Bueno 
White oblátky 
plnené mlieč-
nou a lieskov-
covou náplňou 
v bielej čokolá-
de 2 x 19,5 g
(18,37 € / kg)

-41%
1,69€

0,99€
Slovakia 
Vrúbky Pizza 
55g
(18,00 € / kg)

-44%
2,49€

1,39€
Chio Tortillas 
Nacho Cheese 
110 g
(12,64 € / kg)

-40%
1,24€

0,75€
Krajči 
Cibuľové 
krúžky 45 g
(16,67 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/2420-sedita-kakaove-rezy-original-50-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/2228-jojo-mixle-pixle-kysle-80-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/2424-kinder-bueno-white-oblatky-plnene-mliecnou-a-lieskovcovou-naplnou-v-bielej-cokolade-2-x-19-5-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/15365-slovakia-vrubky-pizza-55g/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/26195-chio-tortillas-nacho-cheese-110-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/17489-krajci-cibulove-kruzky-45-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak


Káva, čaj

-24%
28,99€

21,99€
Zlaté Zrnko 
Otello 1 kg
(21,99 € / kg)

-36%
12,47€

7,99€

Illy Clasico 
stredné 
praženie 
zrnková káva 
dóza 250 g
(31,96 € / kg)

-30%
7,12€

4,99€
Lavazza IL 
Mattino 250 g
(19,96 € / kg)

-29%
8,49€

5,99€
NESCAFÉ GOLD, 
instantná 
káva, 100 g
(59,90 € / kg)

-27%
5,45€

3,99€

Starbucks 
by Nespresso 
Chocolate 
Hazelnut 10 ks
(78,24 € / kg)

-31%
5,75€

3,99€

Sati Capsules 
decaffeinated 
organic 
Intensity 5, 
10 kapsúl
(0,40 € / ks)

https://www.edelia.sk/produkt/33244-zlate-zrnko-otello-1-kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/10716-illy-clasico-stredne-prazenie-zrnkova-kava-doza-250-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/17617-lavazza-il-mattino-250-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/3426-nescafe-gold-instantna-kava-100-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43744-starbucks-by-nespresso-chocolate-hazelnut-10-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39561-sati-capsules-decaffeinated-organic-intensity-5-10-kapsul/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak


Nealko

Odovzdajte zálohované obaly 
v uzatvárateľnom vreci kuriérovi. 

Ich hodnotu využijete pri ďalšom nákupe.

Nakúpite

Vykúpime

-25%
0,79€

0,59€

Magnesia 
Prírodná 
minerálna voda 
sýtená 1,5 l
(0,39 € / l)

-41%
1,51€

0,89€
Rajec 
Jahoda 1,5 l
(0,59 € / l)

-33%
2,07€

1,39€
Vinea 
Strik 1,5 l
(0,93 € / l)

-45%
4,53€

2,49€
Jupí Extra 
Sirup Mojito 
0,7l
(3,56 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/1703-magnesia-prirodna-mineralna-voda-sytena-1-5-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38406-rajec-jahoda-1-5-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/33948-vinea-strik-1-5-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43924-jupi-extra-sirup-mojito-0-7l/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak


Na zdravie!

-37%
14,36€

8,99€

Nicolaus 
Vodka Extra 
jemna 37,5% 
0,7l
(12,84 € / kg)

-17%
35,99€

29,99€
Bumbu 
Original Rum 
40% 0,7 l
(42,84 € / l)

-37%
12,75€

7,99€
Becherovka 
Lemond 20% 
0,5l
(15,98 € / l)

-20%
18,71€

14,99€
Baileys Likér 
0,7 l
(21,41 € / l)

-6%
15,99€

14,99€
Beefeater Pink 
& Strawberry 
Gin 37,5% 0,7 l
(21,41 € / l)

-35%
18,34€

11,99€
Limoncello 
San Pietro 
liker 28% 0,7l
(17,13 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/43915-nicolaus-vodka-extra-jemna-37-5-0-7l/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/17527-bumbu-original-rum-40-0-7-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/892-becherovka-lemond-20-0-5l/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/930-baileys-liker-0-7-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/19634-beefeater-pink-strawberry-gin-37-5-0-7-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/27770-limoncello-san-pietro-liker-28-0-7l/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak


Víno

-23%
5,19€

3,99€
I am Frizz 
0,75 l
(5,32 € / l)

-40%
1,63€

0,98€
CIAO ROSATO 
10,5% 0,2 l
(4,89 € / l)

-38%
12,88€

7,99€

Prosecco 
Prestige 
D.O.C. de Ber-
nard Extra 
Dry 11.0%, 
0.75 l
(10,65 € / l)

-27%
3,54€

2,59€

Château 
Topoľčianky 
Frankovka 
modrá, slo-
venské odro-
dové suché 
červené víno 
0,75 l
(3,45 € / l)

-33%
4,46€

2,99€

Víno Nitra 
Salamandra 
Frankovka 
modrá rosé 
slovenské 
víno ružové 
suché 0,75 l
(3,99 € / l)

-25%
18,71€

13,99€

Château 
Topoľčianky 
Rizling rýn-
sky slamové 
víno 0,375 l
(37,31 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/1398-i-am-frizz-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/25236-ciao-rosato-10-5-0-2-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/27777-prosecco-prestige-d-o-c-de-bernard-extra-dry-11-0-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1306-chateau-topolcianky-frankovka-modra-slovenske-odrodove-suche-cervene-vino-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/8825-vino-nitra-salamandra-frankovka-modra-rose-slovenske-vino-ruzove-suche-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1170-chateau-topolcianky-rizling-rynsky-slamove-vino-0-375-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak


Miešané 
alkoholické nápoje

-27%
1,76€

1,29€
MIX Kamikaze 
4% 0,33l
(3,91 € / l)

-37%
2,04€

1,29€
Garage Hard 
Lemon 4,0% 
alc. 0,275l
(4,69 € / kg)

-27%
1,77€

1,29€

LE COQ 
cocktail PIŇA 
COLADA 4,7% 
330 ml
(3,91 € / l)

-27%
1,76€

1,29€
MIX Sex on 
the beach 4% 
0,33l
(3,91 € / l)

-28%
2,49€

1,79€

Shake 
Cockatails 
Pornstar 7% 
0,33l
(5,42 € / kg)

-27%
1,76€

1,29€
MIX Mojito 4% 
0,33l
(3,91 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/39649-mix-kamikaze-4-0-33l/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37479-garage-hard-lemon-4-0-alc-0-275l/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/23223-le-coq-cocktail-pina-colada-4-7-330-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39653-mix-sex-on-the-beach-4-0-33l/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/47357-shake-cockatails-pornstar-7-0-33l/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39650-mix-mojito-4-0-33l/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1049-corgon-10-550-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/21837-urpiner-dark-11¬į-500-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak


Pivo

-28%
0,82€

0,59€
Corgoň 10% 
550 ml
(1,07 € / l)

-28%
0,90€

0,65€

Krušovice 
Královský 
Originál 10 
svetlé výčapné 
pivo 0,5 l
(1,30 € / l)

-30%
1,13€

0,79€
Urpiner Dark 
11° 500 ml
(1,58 € / l)

-37%
1,25€

0,79€

Cool+ Mind 
Marhuľa 
a broskyňa 
0,0% 500ml
(1,58 € / l)

-40%
1,48€

0,89€
HOLBA Šerák 11, 
svetlé pivo 
4,7% 0,5l
(1,78 € / l)

-32%
1,30€

0,89€
Birell Svetlý 
nealkoholické 
pivo 0,5 l
(1,78 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/1049-corgon-10-550-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/5746-krusovice-kralovsky-original-10-svetle-vycapne-pivo-0-5-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/21837-urpiner-dark-11¬į-500-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38486-cool-mind-marhula-a-broskyna-0-0-500ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/46140-holba-serak-11-svetle-pivo-4-7-0-5l/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1037-birell-svetly-nealkoholicke-pivo-0-5-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak


Zdravé potraviny

-31%
2,44€

1,69€

Vilgain 
Sardinky vo 
vlastnej šťave 
120 g
(14,08 € / kg)

-23%
1,81€

1,39€
GymBeam 
Ginger Shot 
50ml
(27,80 € / kg)

-36%
3,72€

2,39€

Vilgain Tagliate-
lle cestoviny BIO 
vaječné semolí-
nové 250 g
(9,56 € / kg)

-29%
1,25€

0,89€

BioTech USA 
Protein Muesli 
brusnica-mali-
na 30g
(29,67 € / kg)

-32%
2,63€

1,79€
Vilgain Kečup 
bez pridaného 
cukru 310 g
(5,77 € / kg)

-31%
1,59€

1,09€
BioTech USA 
Go Energy Bar 
pomaranč 40g
(27,25 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/39078-vilgain-sardinky-vo-vlastnej-stave-120¬†g/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/32536-gymbeam-ginger-shot-50ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38797-vilgain-tagliatelle-cestoviny-bio-vajecne-semolinove-250¬†g/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43127-biotech-usa-protein-muesli-brusnica-malina-30g/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43284-vilgain-kecup-bez-pridaneho-cukru-310¬†g/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43129-biotech-usa-go-energy-bar-pomaranc-40g/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/32737-gymbeam-multivitamin-100-orange-20-sumivych-tabliet/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak


Športová výživa

-33%
2,24€

1,49€

GymBeam 
Multivitamin 
100% orange 
20 šumivých 
tabliet
(18,63 € / kg)

-35%
1,98€

1,29€

BioTech USA 
ENERGY GEL 
PRO Citrón 
40g
(1,29 € / ks)

-37%
7,09€

4,49€
Vilgain Zinok 
90 kapsúl
(80,18 € / kg)

-17%
9,57€

7,99€

GymBeam 
Tribulus 
Terrestris 
120 tabliet
(57,07 € / kg)

-19%
30,99€

24,99€

Vilgain 
Grass-Fed 
Whey Proteín 
čokoláda 
1 000 g
(24,99 € / kg)

-22%
35,77€

27,99€

GymBeam 
Protein Just 
Whey vanilla 
ice cream 
1 000 g
(27,99 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/32737-gymbeam-multivitamin-100-orange-20-sumivych-tabliet/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43653-biotech-usa-energy-gel-pro-citron-40g/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37170-vilgain-zinok-90¬†kapsul/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/22845-gymbeam-tribulus-terrestris-120-tabliet/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/35845-vilgain-grass-fed-whey-protein-cokolada-1000g/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/32509-gymbeam-protein-just-whey-vanilla-ice-cream-1000g/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak


Drogéria

-20%
3,24€

2,59€

Cif cleaner 
pump Candeg-
gina Classic 
Multi dezinfekč-
ný s bielidlom 
650 ml
(3,99 € / l)

-42%
2,21€

1,29€

Linteo Satin 
Kupelňa 
Vlhčené 
utierky 40 ks
(0,03 € / ks)

-16%
3,46€

2,89€

Dettol Original 
antibakteriálny 
sprej na povrchy 
500 ml
(5,78 € / l)

-44%
3,01€

1,69€
Harpic toilet 
cleaner 
680 ml
(2,49 € / l)

-31%
2,16€

1,49€
Cit Tekutý 
piesok Citrón 
600 g
(2,48 € / kg)

-33%
28,14€

18,90€

Persil washing 
powder bag 
80 PD 4,4 kg 
Color
(0,24 € / PD)

https://www.edelia.sk/produkt/38112-cif-cleaner-pump-candeggina-classic-multi-dezinfekcny-s-bielidlom-650-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/20852-linteo-satin-kupelna-vlhcene-utierky-40-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/18116-dettol-original-antibakterialny-sprej-na-povrchy-500-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/42184-harpic-toilet-cleaner-680-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/46868-cit-tekuty-piesok-citron-600-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/42210-persil-washing-powder-bag-80-pd-4-4-kg-color/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/25989-tesori-avivaz-byzantium-760-ml-38-pd/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak


Drogéria

Top drogéria
za top ceny!

-25%
3,98€

2,99€
Tesori aviváž 
Byzantium 
760 ml / 38 PD
(0,08 € / PD)

-37%
3,93€

2,49€

Kuschelweich 
Avivaz Orien-
tal 1001 nocí 1l 
40 PD
(0,06 € / PD)

-43%
6,28€

3,59€
Wanish Oxi 
Action 470g 
White
(7,64 € / kg)

-41%
7,60€

4,49€

Finish Power 
gel All in 1 
Regular 30d 
600ml
(0,15 € / PD)

https://www.edelia.sk/produkt/25989-tesori-avivaz-byzantium-760-ml-38-pd/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/46233-kuschelweich-avivaz-oriental-1001-noci-1l-40-pd/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38958-wanish-oxi-action-470g-white/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/33997-finish-power-gel-all-in-1-regular-30d-600ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak


Kozmetika

-51%
4,09€

1,99€
Nivea Roll 
on Pearl & 
Beauty - 50ml
(39,80 € / l)

-9%
1,52€

1,39€
Laser jedno-
razové žiletky 
Lady 2 10ks
(0,14 € / ks)

-27%
2,71€

1,99€
Nivea shower 
gel Cream Soft 
250 ml
(7,96 € / l)

-44%
4,29€

2,39€
Palmolive 
bath foam 650 
ml Sensitive
(3,68 € / l)

-36%
2,02€

1,29€
Rewell odličo-
vacie vlhčené 
utierky 20 ks
(0,06 € / ks)

-38%
6,48€

3,99€

Rose of Bulgaria 
Prírodná ružová 
voda s pumpič-
kou 230 ml
(17,35 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/38807-nivea-roll-on-pearl-beauty-50ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/33047-laser-jednorazove-ziletky-lady-2-10ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/46237-nivea-shower-gel-cream-soft-250-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39170-palmolive-bath-foam-650-ml-sensitive/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/19704-rewell-odlicovacie-vlhcene-utierky-20-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/41643-rose-of-bulgaria-prirodna-ruzova-voda-s-pumpickou-230-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39214-nivea-body-lotion-250-ml-express-hydration/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak


Kozmetika

-45%
5,99€

3,29€

Nivea body 
lotion 250 
ml Express 
Hydration
(13,16 € / l)

-42%
3,94€

2,29€
Nivea Shampoo 
2 in 1 express 
250ml
(9,16 € / l)

-29%
3,95€

2,79€

Palette farba 
na vlasy 2x50ml 
Intensive Color 
Cream C1 Modro 
čierny
(25,36 € / l)

-40%
1,65€

0,99€

Colgate zubná 
kefka Classic 
Deep Clean 
Medium
(0,99 € / ks)

-39%
4,70€

2,89€

Sensodyne 
zubná pasta 
Cool Mint 
75 ml
(38,53 € / l)

-33%
6,72€

4,49€
Lacalut ústna 
voda Sensitive 
300ml
(14,97 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/39214-nivea-body-lotion-250-ml-express-hydration/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/34608-nivea-shampoo-2-in-1-express-250ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/9241-palette-farba-na-vlasy-2x50ml-intensive-color-cream-c1-modro-cierny/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/32773-colgate-zubna-kefka-classic-deep-clean-medium/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/42514-sensodyne-zubna-pasta-cool-mint-75-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43564-lacalut-ustna-voda-sensitive-300ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak


Domáci miláčikovia

-33%
2,69€

1,79€

DARLING 
granule pre 
psov hydina 
a zelenina 
500 g
(3,58 € / kg)

-36%
17,12€

10,99€
Vahur Granule 
pre psov 10 kg 
HOVÄDZIE
(1,10 € / kg)

-34%
2,56€

1,69€

Propesko 
Mistr kapsičky 
pre psov hov-
zver 4x85g
(4,23 € / kg)

-36%
2,63€

1,69€
Reno Kúsky 
Pes teľa 1240g
(1,36 € / kg)

-36%
2,63€

1,69€
Dax Konzerva 
pre psy teľacie 
1240g
(1,36 € / kg)

-37%
1,57€

0,99€

Propesko 
Snack pre psov 
hovädzie mäsité 
tyčinky 5x10g
(19,80 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/26756-darling-granule-pre-psov-hydina-a-zelenina-500-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/33447-vahur-granule-pre-psov-10-kg-hovadzie/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/27669-propesko-mistr-kapsicky-pre-psov-hov-zver-4x85g/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38496-reno-kusky-pes-tela-1240g/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/25747-dax-konzerva-pre-psy-telacie-1240g/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/20304-propesko-snack-pre-psov-hovadziemasite-tycinky-5x10g/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak


Domáci miláčikovia

-34%
3,00€

1,99€
Reno Granule 
Mačka hovä-
dzie 1kg
(1,99 € / kg)

-32%
6,75€

4,59€
Shelma Dry 
FM cat sterile 
beef 750 g
(6,12 € / kg)

-34%
3,00€

1,99€

Shelma NM 
Kapsička 
Mačka losos-
morka 4 x 85g 
kitten
(5,85 € / kg)

-38%
2,71€

1,69€

PreVital NM 
Kapsička 
mačka 
hovädzia-
losos 4 x 85g 
v omáčke
(4,97 € / kg)

-33%
4,03€

2,69€
Vitakraft Jelly 
Lovers losos, 
platesa 6x15 g
(29,89 € / kg)

-37%
4,43€

2,79€
Reno stelivo 
pre mačky 
5 kg
(0,56 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/38331-reno-granule-macka-hovadzie-1kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/7901--shelma-dry-fm-cat-sterile-beef-750-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38278-shelma-nm-kapsicka-macka-losos-morka-4-x-85g-kitten/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38489-prevital-nm-kapsicka-macka-hovadzia-losos-4-x-85g-v-omacke/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/26132-vitakraft-jelly-lovers-losos-platesa-6x15-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38338-reno-stelivo-pre-macky-5-kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak


Nepotraviny

-34%
1,94€

1,29€
Dr Pack 
freshener foil 
45 m
(28,67 € / l)

-33%
0,66€

0,44€
viGO! vrecká 
do mrazničky 
2L/80ks
(0,01 € / ks)

-33%
1,48€

0,99€

PrimaPack 
Vrecká na 
ľadové 
guľočky
(0,99 € / ks)

-34%
1,80€

1,19€

Papier na 
pečenie 
v boxe 38 cm 
x 8 m
(1,19 € / ks)

-35%
3,69€

2,39€
Pohár 
priehľadný 
0,5 l (PP), 50 ks
(0,05 € / ks)

-32%
2,19€

1,49€

Tanier BIO 
hnedý okrúhly 
Ø 18cm, 20 ks /
bal
(0,07 € / ks)

https://www.edelia.sk/produkt/42022-dr-pack-freshener-foil-45-m/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/46121-vigo-vrecka-do-mraznicky-2l-80ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/26873-primapack-vrecka-na-ladove-gulocky/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43160-papier-na-pecenie-v-boxe-38-cm-x-8-m/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40962-pohar-priehladny-0-5-l-pp-50-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/34486-tanier-bio-hnedy-okruhly-√ė-18cm-20ks-bal/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak


Nepotraviny

-33%
0,95€

0,64€

Bublifuk 
DULCOP 
60 ml, JUNIOR 
S9 (mix / 
cena 1 ks)
(0,64 € / ks)

-33%
2,36€

1,59€
Paclan Vrecia 
do koša MULTI 
TOP 35L-36ks
(0,04 € / ks)

-29%
2,66€

1,89€
Hubky Stop 
Baktériám – 
sada 10 ks
(0,19 € / ks)

-30%
6,38€

4,49€

Euroobal A4 
50 µm transpa-
rentný, lesklý 
100 ks
(0,04 € / ks)

-26%
0,66€

0,49€
BROS – 
placačka 
na muchy
(0,49 € / ks)

-23%
5,19€

3,99€

Papier 
Universal 
kopírovací A4 / 
80 g / 500 listov 
SIGMA
(0,01 € / ks)

https://www.edelia.sk/produkt/47028-bublifuk-dulcop-60-ml-junior-s9-mix-cena-1ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/32861-paclan-vrecia-do-kosa-multi-top-35l-36ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/46099-hubky-stop-bakteriam-sada-10-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/14622-euroobal-a4-50-¬Ķm-transparentny-leskly-100-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39758-bros-placacka-na-muchy/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/25675-papier-universal-kopirovaci-a4-80g-500listov-sigma/?utm_source=direct&utm_medium=letak50&utm_campaign=letak



